
Uchwała Nr III/9/14
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok
      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /tekst 
jednolity Dz.U.  z  2013 roku poz.594 ze  zmianami/  oraz  art.211,  217  i  art.220 ustawy z  dnia  27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami/ 
Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 32.000,00 zł.
     2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik    
        nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 17.000,00 zł.
     2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik    
        nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3.1.Zwiększa się  plan wydatków bieżących o kwotę 37.032,93 zł.
     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik    
        nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4.1.Zmniejsza się  plan wydatków bieżących o kwotę 127.000,00 zł.
     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik    
        nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5.1.W wyniku wprowadzonych zmian budżetu powstała nadwyżka w kwocie 104.967,07 zł, która 
zostaje przeznaczona na udzielenie pożyczek.
      2. Zwiększa się rozchody budżetu z tytułu udzielonych pożyczek o kwotę 104.967,07 zł.

§6. Załącznik  nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.” do Uchwały Nr XXXIX/230/13 Rady 
Miejskiej  Gminy  Lubomierz  z  dnia  30  grudnia  2013  roku  w  sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta 
Lubomierz na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§7. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 23.202.563,00 zł w tym: bieżące 22.216.749,00 zł, majątkowe 985.814,00 zł.
Plan wydatków 25.147.595,93 zł w tym: bieżące 21.148.895,93 zł, majątkowe 3.998.700,00 zł.

§8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:

I.  Zwiększenia  budżet  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  na  2014  rok  po  stronie  dochodów  o  kwotę 
32.000,00  zł  dokonano  w  związku  z  większym  wykonaniem  dochodów  od  planowanych  oraz 
wykonaniem  dochodów  nieplanowanych  w  tym  darowizna  w  kwocie  15.000,00  na  wykonanie 
remontu drogi w Pławnej nr 483.

II.  Zmniejszenia  budżet  Gminy i  Miasta  Lubomierz  na  2014  rok  po  stronie  dochodów o  kwotę 
17.000,00 zł dokonano w związku z niewykonaniem dochodów.

III. Zwiększa się plan wydatków Gminy i Miasta Lubomierz na 2014 rok o kwotę 37.032,93 zł w tym 
na:
- zwiększenie dotacji dla Powiatu Lwóweckiego do remontu drogi powiatowej w Pławnej o kwotę 
49.44 zł;
- remont drogi w Pławnej kwota 15.000,00 zł zgodnie z przekazaną darowizną;
- zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg gminnych kwota 21.983,49 zł.

IV. Zmniejsza się plan wydatków Gminy i Miasta Lubomierz na 2014 rok o kwotę 127.000,00 zł w 
związku z niewykonaniem wydatków w tym na:
- zakup usług pozostałych związanych ze zmianą planów zagospodarowania przestrzennego kwota 
40.000,00 zł;
- wpłaty z tytułu poręczeń w kwocie 87.000,00 zł.


